
Alpiq Retail - důležité oznámeni
Odesilatel: 'Alpiq Info" änfo@alpiq-energy.cz" 10.11.2018:07
Příjemce: "Alpiq Info" "info@alpiq-energy.cz"
Přílohy: Alpiq Retail_OznámenI o přechodu jmění v důsledku fúze.pdf (l 68,9 KB);

vážený zákazníku,

h '"·.
" ?

( '

v příloze Vám zasíláme dŮležité oznámeni spoleČnosti Alpiq Retail CZ s.r.o.

Dovolujeme si Vás informovat, že s účinnosti ke dni 1. ledna 2021 dojde k fúzi sloučením
společnosti Alpiq Retail CZ s.r.o., ičo: 08183929, jako zanikajÍcÍ společnosti, se spoIečnosti
alpiq energy se, ičo: 284 77 090, jako nástupnické společnosti, to vše v souladu s projektem
fúze ze dne 30. října 2020 (dostupným v elektronické sbírce listin obchodního rejstříku pod
následujÍcÍm odkazem: https: //or. justice.cz/ias/ui/vypis-sl-firma?su bjektld = 105 1553).

V dŮsIedku uvedené fúze sloučením dojde s účinnosti ke dni 1, ledna 2021 k zániku spoleČnosti
Alpiq Retail a k přechodu veškerých práv a povinností ze smluvních vztahŮ, pohledávek a dluhŮ
společnosti Alpiq Retail na společnost ALPIQ ENERGY. Společnost ALPIQ ENERGY tak k tomuto dni
v souladu s § 62 zákona č. 125/2008 Sb,, o přeměnách obchodních společnosti a družstev, v
účinném znění, vstoupí do právního postavení společnosti Alpiq Retail.

Vzhledem k tomu, že k přechodu smluvních vztahŮ, pohledávek a dluhŮ dochází ze zákona, není
v uvedené souvislosti třeba uzavírat nové smlouvy nebo měnit stávajIcI smlouvy.

Rádi bychom Vás, naše vážené zákazníky, ujistili, že se výše uvedeným krokem pro Vás nic
zásadního nemění. Společnost ALPIQ ENERGY pŮsobI na energetickém trhu nejen v České
republice, ale i v ŠirŠím regionu střední, východní a jihovýchodní Evropy od roku 2009 a je jednou
z obratově největších společností v České republice i střední Evropě. Bude Vám tedy kapitálově
silným a spolehlivým partnerem. Pro úplnost pak dodáváme, Že obě společnosti ÚČastnÍcÍ se fúze
jsou sesterskými společnostmi plně ovládanými přední švýcarskou energetickou skupinou Alpiq.

V návaznosti na výše uvedené Vás Žádáme, abyste od 1. ledna 2021 veškerou korespondenci,
oznámeni, platby a dokumenty v souvislosti s Vašim závazkovým vztahem se společnostI Alpiq
Retail adresovali společnosti ALPIQ ENERGY na kontaktní údaje, které jsou přehledně
vypsány v přiloženém oznámení.

V případě, že budete mít jakékoliv další dotazy týkajIcI se výše uvedeného, se na nás neváhejte
kdykoli obrátit.

s přátelskýrri pozdravem,

Alpiq Retail CZ s.r.o.



l

Ajpiq Retaiŕ CZ s.r.o., jungmannova 26/15, 110 00 Praha l, Česká repuHika ALPIQ

V Praze, dne 10. listopadu 2020

Oznámení společnosti Alpiq Retail CZ s.r.o. o přechodu jmění v důsledku fúze
sloučením se společností ALPIQ ENERGY SE

Váženi zákaznici,

dovolujeme si Vás informovat, že s účinnosti ke dni 1. ledna 2021 dojde k fúzi sloučením
společnosti Alpiq Retail CZ s.r.o., se sídlem na adrese Jungmannova 26/15, Nové Město,
110 00 Praha 1, IČO: 08183929, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze pod spisovou znaČkou C 314381 (..Alpiq Retail"), jako zanjkajÍcÍ společnosti, se
spoleČnostÍ ALPIQ ENERGY SE, se sídlem na adrese Jungmannova 26/15, Nové Město, 110
00 Praha 1, IČO: 284 77 090, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze pod spisovou značkou H 81 (,,ALPIQ energy"), jako nástupnické společnosti, to vše
v souladu s projektem fúze ze dne 30. října 2020 (dostupným v elektronické sbírce listin
obchodního rejstříku pod následujíckn odkazem: https'//or.iustice.mias/ui/vYpis-s|-
firma?subjektld=1051553).

V dŮsledku uvedené fúze sloučením dojde s úČinností ke dni 1. ledna 2021 k zániku
společnosti Alpiq Retail a k přechodu veškerých práv a povinnosti ze smluvních vztahŮ,
pohledávek a dluhŮ společnosti Alpiq Retail na spoleČnost ALPIQ ENERGY. SpoleČnost ALPIQ
ENERGY tak k tomuto dni v souladu s § 62 zákona Č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních
společností a družstev, v účinném znění, vstoupí do právního postaveni spoleČnosti Alpiq Retail

Vzhledem k tomu, Že k přechodu smluvních vztahŮ, pohledávek a dluhŮ dochází ze zákona,
není v uvedené souvislosti třeba uzavírat nové smlouvy nebo měnit stávajÍcÍ smlouvy.

Rádi bychom Vás, naŠe váŽené zákazníky, ujistili, Že se výše uvedeným krokem pro Vás nic
zásadního nemění. SpoleČnost ALPIQ ENERGY pŮsobí na energetickém trhu nejen v České
republice, ale i v širším regionu střední, východní a jihovýchodní Evropy od roku 2009 a je
jednou z obratově největších společnostI v České republice i střední Evropě. Bude Vám tedy
kapitálově silným a spolehlivým partnerem. Pro úplnost pak dodáváme, Že obě spoleČnosti
ÚčastnÍcÍ se fúze jsou sesterskými spoleČnostmi plně ovládanými přední švýcarskou
energetickou skupinou Alpiq,

V návaznosti na výše uvedené Vás Žádáme, abyste od 1. ledna 2021 veŠkerou korespondenci,
oznámení, platby a dokumenty v souvislosti s Vaším závazkovým vztahem se spoleČností Alpiq
Retail adresovali spoleČnosti ALPIQ ENERGY na níŽe uvedené kontaktní údaje.

Společnost Retail CZ s.r.o., IČO: 08183929, je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod
spisovou značkou C 314381

A



===ť3

Alpiq Retail CZ s.r.o., jungmannova 26/15, 110 00 Praha l, Česká republika ALPIQ

Kontaktní údaje společnosti ALPIQ ENERGY SE:

Obchodní firma: ALPIQ ENERGY SE

!IČO: 28477090

'DIč: CZ28477090

Údaje o zápisu do společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
;obchodnIho rejstříku: soudem v Praze, spisová značka H 81
i
'Kontaktní adresa: Jungmannova 26/15, Nové Město, 110 00 Praha 1

Ĺnedochází ke změně):

'Kontaktní email a telefonní info@alpiq-enerqy.cz
!čís|o:

+420 246 034 555
(nedochází ke změně):

...
r

Bankovní spojeni pro
zákazníky:

(nedochází ke změně):

Identifikace datové
schránky:

1387705121/2700 - pro platby v CZK

1387720356/2700 - pro platby v EUR

UŽivatelské jméno (ID osoby): sw2sxg

Variabilní symbol pro platby: Nedochází ke změně

V případě, Že budete mít jakékoliv další dotazy týkajIcI se výše uvedeného, se na nás neváhejte
kdykoli obrátit.

s přáte|ským pozdravem,

Tereza jášková
prokurista společnosti Alpiq Retail CZ s.r.o.

Eva Zemkóvá
prokurista společnosti Alpiq Retail CZ s.r.o.

Spdečnost Alpiq Retail CZ s.r.O., IČO: 08183929, je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Méstským soudem v Praze pod
spisovQU značkQU C 314381


